SIMEC INTERNATIONAL S.A DEC.V. ACAL2C
CERTIFICAD) DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 17/04/07 11:48:33
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 148917 : CONTRATO: 2850 - REMISION:  339417-1
PRODUCTO: VIGA 4" 101.6MM GRADO DE ACER0  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTH A6/94 EMBARQUE:  OLIVER CARMONA SADCV
PESO TEORICO (KG/MT):11.458 LONGETUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA P $5 %S §C $Cu ¥tMo %51 %N %Cr itV M 3N

461208 L0120 .0210 .0170 .1800 3500 .0150 .2700 1100 .1200 .8500
464218  ,0170 .0210 0120 .1800 .2700 .0130 .2400 .0800  .1300 .8400

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/INZ) $
164208 53,610 75,495 28
164218 " 53,424 15,298 28

ATADOS DE LA COLADA

464208  DHD01438 DHD01439 DHD01443 DHDO1444 DHDO1445 DHD01446 DHDO1449 DHDO1450 DHDO1451  DHD01452
464208  DHD01453 DHDO1454 DHD01455 DHDO1456 DHDO1457 DHDO1458 DHDO1433 DHDO1460 <%
464218  DHD01486




